Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области

двадцать второе заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года                                                                                                                    № 126\22

Исключение жилого помещения, расположенного по адресу: Саратовская область, Энгельсский

район, село Красный Яр, ул.Свободы, д.3, из специализированного жилищного фонда

Красноярского муниципального образования с включением его в муниципальный жилой

фронд Красноярского муниципального образования как многоквартирный жилой дом

            В соответствии со статьями 92, 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006г. №42 «Об утверждении Правил отнесения

жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Красноярского

муниципального образования,

 Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Исключить жилое помещение- 4-этажное здание (общежитие) общей площадью 2533,6 кв.

метров, расположенное по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, село Красный

Яр, ул.Свободы, д.3, из специализированного жилищного фонда Красноярского

муниципального образования, за исключением 2-го этажа, с включением его в

муниципальный жилой фонд Красноярского муниципального образования как

многоквартирный жилой дом.

2. Жилым помещениям в общежитии (2-й этаж) специализированного жилого фонда придать

статус служебных жилых помещений специализированного жилого фонда Красноярского

муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                                Т.Ф.Головко